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Vi venter med spenning på Årboka. Det er 

alltid interessant å lese lokalhistorie når 

julefreden senker seg. I år rekker vi å komme i 

julestemning også, det har vært 

julekortstemning med snø og kaldt vær.  

 

 I stiftelsen har vi prioritert å oppdatere 

hjemmesiden på internett i høst. Vi har hatt 

noen arbeidsmøter hvor vi har startet med å 

beskrive den delen av Stiftelsen som er 

Historielaget. Dette har vært nødvendig for at 

de som finner siden på internett forstår at det 

er historielaget som har denne siden og ikke 

museet. Vi holder på å beskrive alle 

publikasjoner som historielaget har hatt 

gjennom tidene fram til Mjøsmuseet tok over 

drifta på museet. Vi har et stort boklager og 

minner igjen om gode boktilbud. Vi ønsker å få 

til ei informativ og aktiv hjemmeside er det 

noen som har noe å bidra med eller ideer så er 

vi glade for det.  

  

Av aktiviteter så vil vi samarbeide med 

Mjøsmuseet og kommunene for å arrangere 

Museumstreffene og lokalhistoriske 

vandringer. Vi har oppdatert lisene over 

utvalgene våre og vil ha møter i de ulike 

utvalgene over jul. Det vil bli presentasjon av 

utvalgene og deres arbeidsområder på 

nettsidene og i neste medlemsbrev. Dere er 

fortsatt velkomne til å ta kontakt om dere 

ønsker å være med i et utvalg. Ellers ønsker vi 

å arrangere et medlemsmøte med fokus på 

Kulturminner. Det er kulturminneår for 

dagliglivets kulturminner i 2009. Sentralt 

satser de på å lage digitale Kulturminneløyper 

og digtalt fortalt på internett. Her hadde det 

vært artig om Historielagsmedlemmene våre 

kan bidra med stoff fra Toten. Dette er kanskje 

noe som fenger unger og ungdom også. Se 

innom deres nettsider vi vil legge lenker på 

hjemmesiden vår www.totenmuseet.no så de 

blir lette å finne igjen.  

 

 Vi  ønsker alle medlemmer og 

museumsvenner ei fredelig jul og et aktivt nytt 

år. 

Hilsen 

Stiftelsen Toten Økomuseum og Historielag 

 

 

Boktilbud til 

medlemmene: 

Vi lager også i år boktilbud av bøker utgitt av 

Toten økomuseum.  

TOTN hefter 1-9 (nr.3 er utsolgt) kr. 500.- 

Totens bygdebok bind I, II, III, IV og V . Kjøp 5 

bind for kr. 1000,- 

TOTN Årbok (1979-2005) pr. stk. 100,- 

Øyeblikk som var (gamle fotografier) 3 bind kr. 

300.- 

Styremedlemmene vil være på Stenbergdagen 

og på noen av arrangementene for å selge 

bøker evt. de kan ta opp bestilling. Bøkene vil 

bli utlevert på Stenberg så langt lageret 

rekker. Bøker kan og kjøpes/hentes eller 

bestilles på Mjøsmuseet på Kapp tlf. 

61169500? fax 61169580 eller e-post 

karin.bjornstad@mjosmuseet.no . Vi kan også 

sende bøker med pposten men vi må ta oss 

betalt for portoutgifter. 
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